Ağır hükümler içeren yasa pek çok kesimin
sendikalaşma hakkını elinden almıştır.20 Yasa, grev hakkını da zora sokmuş,

15 BOA. BEO /2799 /209894, 12.S.1324 (1906).
16 BOA. DH.MKT. /2623 /66, 10.N.1326 (1908).
17 BOA. DH.MKT./ 2639/33, 29.N.1326 (1908).
18 BOA. DH.MKT./ 2640/85, 30.N.1326 (1908).
19 Aks-ı Sadâ 27 Eylül 1324 [10 Ekim 1908], Sayı 17’den aktaran Sarısakal, 2010.
20 Yasa sadece kapsadığı kapsadığı işyeri ve kuruluşlarda çalışan işçilerle sermayedarın
sendika kurmasını yasaklamıştır. Bu nedenle yasa kapsamı dışında kalan işyerlerinde sendika
serbesttir.